

دورنما



پس از اینکه لولا داسیلوا جنگ غزه را به هولوکاست تشبیه کرده و به عبارتی نتانیاهو را ادولف هیتلر قرن بیست و یک دانست، وزارت خارجه اسرائیل، سفیر برزیل در تل‌آویو را احضار کرد. نتانیاهو که از جملات کوبنده داسیلوا عصبانی است، گفته است، آوردن چنین سخنانی بر زبان، عبور از خط قرمزهای اسرائیل است. لولا داسیلوا در ماه‌های اخیر حملات به غزه را محکوم و شورای امنیت را که هنوز موفق به صدور قطعنامه‌ای درباره جنگ غزه نشده، ناکامد توصیف کرده است.



قدرت‌های بزرگی مانند چین، آمریکا و روسیه، همواره منافع ملی خود را در اولویت قرار می‌دهند و در اجرای هیچ سبستی در این راستا چشم‌پوشی نمی‌کنند. اما در شرایط کنونی که جهان درگیر مشکلات فراوان است، همکاری بین بازیگران بزرگ جهانی امری ضروری است. وزیر خارجه چین نیز با نگاهی به همین مسائل بود که در کنفرانس مونیخ کشورش را یک میانجی بین‌المللی معرفی کرد.

اخبار

طرح جدید رژیم صهیونیستی در غزه

یک شبکه صهیونیستی از آغاز اجرای طرح رژیم صهیونیستی برای جداسازی شمال و جنوب نوار غزه به وسیله یک جاده خیر داد. شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی در این باره گزارش داد، ارتش این رژیم جاده‌ای موسوم به «نخال عوزه» در منطقه «غلاف غزه» ساخته که تقریباً تا دریای مدیترانه امتداد می‌یابد و نوار غزه را قطع می‌کند. به گفته «شمعون اورکانی» فرمانده گردان ۶۰۱ وابسته به یگان مهندسی رزمی ارتش رژیم صهیونیستی؛ «هدف از این اقدام نفوذ به مناطق استقرار حماس و جلوگیری از حرکت و تردد میان شمال و جنوب نوار غزه و کنترل دقیق آن است.»

افزایش تحرکات نظامی آمریکا در سوریه و عراق



منابع امنیتی عراقی از تحرکات نظامی آمریکا در دو پایگاه «عین‌الاسد» در غرب عراق و «التنف» در سوریه خبر دادند. به گزارش الموعومه، یک منبع امنیتی در استان التبار در غرب عراق اعلام کرد که اشغالگران عراقی اقدام به جابه‌جایی نیرو و ارسال تجهیزات از پایگاه عین‌الاسد به سمت پایگاه التنف سوریه کرده‌اند. به گفته این منبع هواپیمای‌های آمریکایی، نظامیان و تجهیزات این کشور را از پایگاه عین‌الاسد در ناحیه «البغدادی» در منطقه «هیت» در غرب استان التبار به پایگاه خود در التنف سوریه منتقل کردند و همزمان تداپیر امنیتی شدیدی در دو پایگاه برقرار شده است. پیش‌تر یک مسئول عراقی در استان التبار از ششستن یک هواپیمای آمریکایی‌ی غول‌پیکر در پایگاه عین‌الاسد در غرب التبار خبر داده بود.



در حالی دروغ بودن ادعاهای بی‌بی‌سی و کالانت مشخص است که بنی گانتس، دیگر عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی هم در سخنانی خلاف واقع تهدید به گسترش دامنه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه و ورود آن به «رفح» در صورت آزاد نشدن اسرای این رژیم تا ماه مبارک رمضان کرد.

گزارش

حسین فاطمی

خبرنگار

به دنبال طرح ادعاهای بی‌اساس و خلاف واقع «یوآو کالانت»، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در خصوص وضعیت نظامی حماس و رهبری حماس، جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) تأکید کرد که، «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به تعداد نفش‌هایش دروغ می‌گوید و کالانت نیز در دروغ‌گویی‌ها او رقابت می‌کند. به گزارش روز دوشنبه ایرنا و به نقل از خبرگزاری «سما» فلسطین، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به تازگی مدعی شده که مقامات جنبش حماس پس از قطع ارتباط با السنوار، به دنبال جایگزینی برای وی هستند. او همچنین مدعی شده که گردان خان یونس جنبش حماس فروپاشیده و گردان رفح و حضور حاشیه‌ای حماس در اردوگاه‌های مرکزی نوار غزه باقی‌مانده و این جنبش در فروپاشی کامل نظامی است.



همزمان با لفاظی‌های بنی گانتس، حماس به ادعاهای کالانت پاسخ داد

مسابقه دروغ‌گویی بین سران صهیونیست

محمد نزال، عضو دفتر سیاسی جنبش حماس در واکنش به این ادعاهای وزیر جنگ رژیم صهیونیستی تأکید کرد: «یحیی السنوار همچنان به وظایف خود در نوار غزه آزاد نشود نبرد در نوار غزه ادامه می‌دهد و تمام رهبران این جنبش از طریق انتخابات مشخص می‌شوند. وی در پاسخ به ادعاهای دروغین کالانت در مورد تحلیل رفتن توان نظامی حماس در غزه تأکید کرد: «زمن‌ندگان مقاومت در حال مبارزه در میدان نبرد هستند و ما به دشمن اطلاعات نمی‌دهیم. نزال خاطرنشان کرد: آمریکا می‌تواند ایجاد یک کشور فلسطینی را به رژیم صهیونیستی تحمیل کند ولی چنین کاری نمی‌کند. ما می‌خواهیم که به توافق برسیم اما نتانیاهو برای وقت خریدن و فشار بر جنبش حماس مانور می‌دهد.

گانتس با تکرار تهدیدهای توخالی خود علیه حماس ادامه داد: «به کسانی که می‌گویند جنبش حماس برای وقت خریدن و فشار بر جنبش حماس مانور می‌دهد. گانتس در حالی بودن ادعاهای بی‌بی‌سی و کالانت مشخص است که یک عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی هم در سخنانی خلاف واقع تهدید به گسترش دامنه حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه و ورود آن به «رفح» در صورت آزاد نشدن اسرای این رژیم

اقدامات یکجانبه مانند به رسمیت شناختن کشور فلسطین راهی برای ثبات منطقه‌ای و حل و فصل سیاسی مشکلات نیست.» مشکلات این در حالی است که الاخبار به نقل از روزنامه عبری زبان بدیعوت آحارونوت گزارش داد که «هیأت اسرائیلی به ریاست رئیس موساد و رئیس شورای امنیت ملی به منظور دستیابی به موفقیت جدیدی در معامله مبادله، عازم دوحه، پایتخت قطر شدند. در همین حال دیگر رسانه‌های عبری گزارش دادند که «پرت مک‌گورک، فرستاده رئیس‌جمهور آمریکا در امور خاورمیانه، در روزهای آینده به قاهره خواهد آمد تا به توافق مبادله‌ای دست هم به نقل از ۲ منبع آگاه، گزارش داد هم برت مک‌گورک، مشاور ارشد جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا به قاهره، پایتخت مصر در راستای مخالفت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با اعزام هائی دیگر برای مشارکت در مذاکرات قاهره و افزایش نگرانی‌های مصر و آمریکا نسبت به احتمال انجام عملیات نظامی رژیم اشغالگر به رفح انجام می‌شود.

این شبکه عبری زبان گزارش داد پیش‌بینی می‌شود برت مک‌گورک طی روزهای آتی به منطقه سفر کند و مذاکراتی را با محوریت ۲ مسأله اساسی یعنی تحرکات حماس در منطقه احتمالی به رفح و پرونده اسرای صهیونیست انجام دهد. رژیم صهیونیستی درحال زمینه‌چینی برای یورش به «رفح» است و در همین راستا، «هرتزی هالوی» رئیس ستاد ارتش این رژیم عصر یکشنبه اعلام کرد که طرح حمله زمینی به رفح را تأیید کرده است. در ماه رمضان ادامه خواهد داشت و به شهر رفح در جنوب نوار غزه گسترش خواهد یافت. طبق گزارش خبرگزاری آنا‌تولی، وی ادعا کرد: ما این کار را به صورت هماهنگ انجام خواهیم داد و اجازه تخلیه غیرنظامیان را از طریق گفت‌وگو با شرکای آمریکایی و مصری خود خواهیم داد تا از آسیب وارد شدن به آنها جلوگیری شود. علی‌به‌حساب ادامه داد: «به کسانی که می‌گویند قیمت و بهای عملیات بالاست می‌گویم؛ حماس یک انتخاب دارد، (رزمندگان صهیونیست را می‌توانند تسلیم شوند، افراد روده شده را آزاد کنند و در نتیجه اهالی غزه ماه رمضان را جشن بگیرند.» وی ادامه داد: «ما در هر سناریویی تا رسیدن به اهداف خود به جنگ ادامه خواهیم داد.» گانتس در بخش دیگری از اظهاراتش در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر تصمیم آمریکا برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین مدعی شد: «دیگر

هشت هفته دیگر ادامه یابد. به گزارش ایسنا، چهار مقام آگاه به خبرگزاری رویترز گفتند که تل‌آویو انتظار دارد به عملیات نظامی تمام‌عیار در غزه برای شش تا هشت هفته دیگر ادامه دهد، چراکه برای تهاجم زمینی به رفح جنوبی‌ترین شهر غزه آماده می‌شود. به گفته دو مقام صهیونیست و دو مقام منطقه‌ای که خواستند نامشان فاش نشود، فرماندهان نظامی معتقدند که در آن زمان می‌توانند راه را برای انتقال به عملیات نیروهای ویژه هموار کنند. این خبرگزاری همچنین به نقل از مقامات منطقه خبر داد انتقال مردم غزه به شمال بدون برق و آب و بدون پاکسازی منطقه از مهمات امن نخواهد بود. این احتمالات در صورتی مطرح شده که امروز ۱۴ روز از حملات مرگبار این رژیم به غزه و جنایات انسانی در این منطقه می‌گذرد؛ جنایاتی که اعتراض حتی متحدان این رژیم را به دنبال داشته است. این رژیم اکنون در تلاش برای آغاز عملیات رفح، با ۶۳ کیلومتر مربع وسعت است که بالاترین تراکم جمعیت در جهان محسوب می‌شود. یک و نیم میلیون فلسطینی آواره شده از مناطق شمالی در این منطقه ساکن شده‌اند. در حالی رویترز به نقل از مقامات صهیونیست ادعا کرده است، ظرف شش تا هشت هفته به جنگ در غزه پایان داده خواهد شد که عملکرد این رژیم طی حدود ۵ ماه گذشته نشان می‌دهد که این ادعا هیچ نسنبتی با واقعیات ندارد.

در عین حال به عقیده ناظران با توجه به وضعیت انسانی و تراکم جمعیتی بشدت بالا در شهر رفح و نیز وضعیت ژئوپلیتیکی جنوبی‌ترین منطقه نوار غزه و هم مرز بودن با مصر باعث خواهد شد که شاهد یک شرایط فرسایشی در رفح باشیم. هم چنین با در نظر گرفتن این واقعیت که حدود سه هفته به ماه رمضان فرصت باقی مانده است احتمالاً نمی‌توان طرف شش تا هشت هفته به این جنگ پایان داد. ضمن آنکه طبق برنامه‌ریزی صهیونیست‌ها قرار شده است در فرصت باقی‌مانده تا ماه رمضان در خود ماه رمضان، برنامه میدانی برای برپایی شهرهای چادری در امتداد خط ساحلی نوار غزه برای اسکان حدود یک میلیون نفر آواره طراحی شود و پس از آن احتمالاً حمله زمینی به رفح کلید خواهد خورد. نکته مهم‌تری که نباید نادیده گرفت این است که تحلیلگران تأکید دارند بنیامین نتانیاهو با اشراف بر این واقعیت که پایان عمر سیاسی اش به پایان عمر جنگ در غزه گره خورده است، سعی دارد این جنگ را محضاً تا زمان انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و احتمالاً روی کار آمدن دونالد ترامپ ادامه دهد.

ادامه حملات اسرائیل به غزه تا هشت هفته دیگر

در ادامه ادعاهای خلاف واقع صهیونیست‌ها چند مقام رژیم اشغالگر مدعی شده‌اند که عملیات رژیم صهیونیستی در غزه احتمالاً شش تا

ورود فلسطینیان به مسجد الاقصی در ماه رمضان احتمالاً محدود می‌شود

نقض آزادی عبادت!



درخواست ایتمار بن‌گیور، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی برای محدودسازی ورود فلسطینیان به مسجد الاقصی در ماه مبارک رمضان، واکنش‌های زیادی را برانگیخته است.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی با اعلام این خبر، همچنین اطلاع داده است، بنیامین نتانیاهو با این درخواست موافقت کرده است. در همین ارتباط روزنامه عبری‌زبان بدیعوت آحارونوت به نقل از یک منبع سیاسی بلندیابه تأکید کرد: «محدودیت‌های مدنظر بن‌گیور در مسجد الاقصی دیوانه‌وار است و به انفجار اوضاع منجر خواهد شد.»

در پی طرح این پیشنهاد، کمیته عالی پیگیری شهروندان عرب‌زبان داخل خط موسوم به خط سبز در فلسطین اشغالی، درخواست‌های وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی برای اعمال محدودیت جهت ورود به مسجد الاقصی و پذیرش آن توسط نخست‌وزیر این رژیم را محکوم کرد. به گزارش ایسنا، این کمیته تأکید کرد درخواست‌های ایتمار بن‌گیور و پذیرش این درخواست توسط بنیامین نتانیاهو به مثابه اعلان جنگ فراگیر و مقدمه‌ای برای خالی کردن این مسجد است. در همین رابطه، محمد برکه، رئیس کمیته عالی پیگیری امور فلسطینیان، گفت: «به نظرمی‌رسد، نتانیاهو تصمیم گرفته است که علاوه بر جنگ علیه فلسطینیان در غزه و کرانه باختری به خواسته‌های بن‌گیور جامه عمل بپوشاند و این یک موضوع و یک گام بسیار خطرناک است که بشدت آزادی دین و آزادی عبادت را نقض می‌کند.»

در همین حال جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) نیز طی بیانه‌ای تأکید کرد: «موافقت نتانیاهوی ترویرست با پیشنهاد ایتمار بن‌گیور وزیر تندروری اسرائیلی با محدودسازی ورود فلسطینیان ساکن سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ به مسجد الاقصی در ماه مبارک رمضان، بیانگر اصرار دشمن صهیونیستی بر ادامه جنایات و جنگ دینی شهرک‌نشینان افراطی در داخل کابینه ترویرست صهیونیستی علیه ملت فلسطین و نقض آزادی عبادت در مسجد الاقصی است و این مسأله نیت شوم اشغالگران برای تشدید تجاوزات علیه مسجد الاقصی در ماه رمضان را می‌سازد.» این جنبش عموم فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸، قدس و کرانه باختری را به مخالفت با این تصمیم جنایتکارانه و مقابله با زورگویی دشمن اشغالگر و بسیج عمومی و حضور گسترده در مسجد الاقصی و اعتکاف در داخل آن فراخواند و تأکید کرد: «به دشمن جنایتکار صهیونیستی هشدار داده و تأکید می‌کنیم که هرگونه تعرض به مسجد الاقصی با سلب آزادی عبادت در داخل آن بی‌پاسخ نخواهد ماند. قدس و مسجد الاقصی قلب‌نمای امت و مبنای هرگونه خیزش و انتفاضه مبارک آن، علی‌ظلم و جنایات دشمن باقی خواهد ماند.»

**آبئی تغییرات شرکت سهلمی خاص فرآیند نوین فرهنگیان**

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۲۹۳۲۲ و به شماره ثبت ۷۸۰۷۴

به استناد صور تجلیسه هیات‌مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: صندوق ذخیره فرهنگیان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۹۱۶۵ و به نمایندگی محمد علی امیری به‌شماره ملی ۰۲۹۹۳۱۸۴۸۵۰ به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره و قائم‌مقام عامل تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ و شرکت مسافرتی و جهانگردی و زیارتی ز آگرس به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۸۱۷ و به نمایندگی سید جمال صبیح خیز میانگله به‌شماره ملی ۱۴۹۹۹۶۰۵۱۸۱ به سمت رئیس هیات‌مدیره تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ و شرکت سرمایه‌گذاری بازرگانی تدبیر گران اطلس به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۶۷۹۱۸۴ و به نمایندگی عبدالوحد فیاضی به‌شماره ملی ۲۲۹۱۸۹۸۸۳ به سمت مدیر عامل و مدیر عامل و یکی از اعضای هیات‌مدیره و در غیاب مدیر عامل، با امضای دو نفر از اعضای هیات‌مدیره متفقاً همه‌را با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات و مراسلات اداری با امضای مدیرعامل به‌مهر شرکت، معتبر می‌باشد. اختیارات هیات‌مدیره به‌شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید- به نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی- شرکت در خرید کلیه مأمورین و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و پاداش و ترغیب و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آن‌ها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراثت آن‌ها- ۳- افتتاح و بستن انواع حساب‌های بانکی از جمله گواهی سپرده سرمایه‌گذاری بلند مدت و استفاده از آن به‌نام شرکت نزد بانک‌ها و مؤسسات- ۴- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره و متفرعات- ۵- مبادرت به تقاضا و اقدام بر ای ثبت هر گونه علامت تجاری و اختراع- ۶- اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مر اجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام‌مصلحه، تعیین وکیل، سازش، ادعای جعل نسبت به سند، طرف و استرداد سند تعیین‌داور یا بدون اختیار صلح و به‌طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجاری کلیه تکالیف ناشیه از قانون داور، تعیین وکیل برای دادرسی و غیره یا با بدون حق توکیل و وکیل در توکیل و لوگروار، تعیین مصدق و کارشناس، اقرار، خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد، دعوی خسارت استرداد، دعوی جلب‌شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث، اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن، تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه‌ها، اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب اجرایی و اخذ محکوم‌چهره در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد- ۷- دعوت مجامع عمومی عادی و فوق‌العاده و تعیین دستور جلسه آنها- ۸- پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

**فراخوان عمومی**  
شماره ۱۴۰۲/۰۷۸

شرکت خدمات انفورماتیک (سهامی عام)  
در نظر دارد به‌منظور شناسایی شرکت‌های شریک‌توانند، واجد شرایط و دارای سابقه در زمینه سامانه‌های اعلان و اطفاي حریق از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.

موضوع فراخوان	و تحویل پاکت اسناد و مدارک
شناسایی پیمانکار واجد شرایط در زمینه سامانه‌های اعلان و اطفاي حریق، مطابق مشخصات مندرج در اسناد فراخوان	

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد فراخوان در ساعات اداری (۸ الی ۱۶)، به نشانی: تهران، بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاهنظر، خیابان مددکاران، تقاطع خواجوی، پلاک ۶، طبقه همکف، واحد دبیرخانه مر اجعه نماید. (شماره تماس ۲۷۳۳۷۰)

جهت اخذ اسناد فراخوان، ارائه مهر فنامه معتبر از جانب شرکت متقاضی الزامی است.  
محل تحویل پاکت اسناد و مدارک، آدرس فوق، دبیرخانه شرکت خدمات انفورماتیک می‌باشد.

شرکت خدمات انفورماتیک در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار می‌باشد.

**آگهی مزایده ۵۳-۰۲/۳-ساییا**

شرکت تولیدی موتور، گیربکس و اکسل ساییا (مگاموتور)

در نظر دارد یک قطعه زمین به‌شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به‌صورت یکجا واگذار کند. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده، می‌توانند از روز سیم‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ به مدت ۱۰ روز کاری در ساعات اداری به آدرس: تهران، کیلومتر ۱۸ جاده قدیم کرج، شرکت مگاموتور مر اجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۴۴۹۲۳۶۷۴-۵۲۱ تماس حاصل فرمایند.

آدرس	عرضه (مترمربع)	ایمان (مترمربع)	سپرده شرکت در مزایده و تضمین (صن اجرای تعهدات (ریال)
شهرک صنعتی کاسپین قزوین، فاز ۲ بلوار عبیدز کانی، خیابان سپهروردی، قطعه ۲۱۰	۶۶، ۰۷۹، ۷	۲۰۵۸	۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰

دو دهه سوله صنعتی به ابعاد ۳۶.۱۶ متر و یک دهه سوله به ابعاد ۴۲.۱۶ هر سه با ارتفاع ستون‌های ۷ و ۵ متر و ارتفاع تاج ۷.۴۰ متر، با انضمام ساختمان نگهبانی و پایگانی به مساحت ۶۰ مترمربع و ساختمان رختکن متصل به ساختمان نگهبانی به مساحت حدود ۲۷ مترمربع و ۱۰ چشمه سرویس بهداشتی به مساحت حدود ۵۰ مترمربع

روابط عمومی شرکت مگاموتور